
Provozní a návštěvní řád fitness centra 
THOR GYM s.r.o. 

1. Obecná ustanovení 
1.1. Tento návštěvní řád je závazný pro všechny osoby vstupující do prostor fitness centra 

THOR GYM s.ro. (dále jen „centrum“) se sídlem Na Brněnce 36, 664 91 Ivančice, IČ: 

22637851 a provozovnou na adrese Široká 408/2, 664 91 Ivančice. 

 

1.2. Vstupem do prostor centra návštěvník potvrzuje, že se s tímto řádem seznámil a bude 

jej dodržovat. 

2. Provozní doba a vstup 
2.1. Centrum je otevřeno dle aktuální provozní doby uvedené u vstupu nebo na webových 

stránkách. 

2.2. Vstup je umožněn pouze s platným členstvím, permanentkou nebo jednorázovým 

vstupem. 

2.3. Dětem do 15 let je vstup povolen pouze v doprovodu dospělé osoby. (Více o vstupu 

nezletilým se nachází v řádu „Provozní řád THOR GYM s.r.o. Pohyb dětí ve fitness centru„) 

2.4. Osobám pod vlivem alkoholu nebo omamných látek je vstup zakázán. 

3. Vybavení a Pravidla chování v prostorách 
3.1. Každý návštěvník je povinen používat čistou sportovní obuv a čisté sportovní oblečení 

určené do vnitřních prostor. 

3.2. Při cvičení je nutné používat ručník při použití každého stroje a očistit po sobě zařízení. 

3.3. Není dovoleno používat hlasité přehrávače hudby ani rušit ostatní návštěvníky. 

3.4. Není dovoleno plivat, špinit, ničit a úmyslně poškozovat prostory provozovny a stroje. 

3.5. V případě poškození zařízení, vybavení, zrcadel nebo jiného majetku fitness centra z 

nedbalosti či úmyslného jednání si provozovatel vyhrazuje právo požadovat po 

návstěvníkovi náhradu vzniklé škody v plné výši. 

4. Bezpečnost a odpovědnost 
4.1. Každý návštěvník cvičí na vlastní odpovědnost s ohledem na svůj zdravotní stav. 

4.2. Případná zranění nebo technické závady musí být ihned nahlášeny personálu. 

4.3. V případě poškození zařízení, vybavení, zrcadel nebo jiného majetku centra z nedbalosti 

nebo úmyslu, si provozovatel vyhrazuje právo požadovat náhradu škody v plné výši. 

4.4. Návštěvníci jsou povinni řídit se pokyny personálu. 



5. Osobní věci a šatny 
5.1. Osobní věci si návštěvníci ukládají do šaten a zamykají do uzamykatelných skříněk. 

5.2. Centrum nenese odpovědnost za věci odložené mimo uzamčené prostory. 

5.3. Po ukončení návštěvy je nutné skříňku vyprázdnit. 

6. Závěrečná ustanovení 
6.1. Tento provozní řád je závazný pro všechny návštěvníky centra. 

6.2. Návštěvní řád může být kdykoliv upraven provozovatelem. 

6.3. Aktuální verze je vždy dostupná na recepci centra a na jeho webových stránkách. 


